中储发展股份有限公司 八届二十一次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中储发展股份有限公司八届二十一次董事会会议通知于 2019 年 10 月 18 日以电子文件方式发出,会议于 2019 年 10 月 30 日以现场与通讯表决相结合的方式召开。会议由公司董事长韩铁林先生主持,应出席会议的董事 10 名,实际出席会议的董事 10 名,公司监事及高级管理人员列席了会议;会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,合法有效。会议经表决一致通过如下决议:

一、审议通过了《中储发展股份有限公司2019年第三季度报告》

详情请查阅同日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《中储发展股份有限公司 2019 年第三季度报告》。

该议案的表决结果为: 赞成票 10 人, 反对票 0, 弃权票 0。

二、审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》

根据《上市公司治理准则》(中国证券监督管理委员会公告〔2018〕29 号)和《上市公司章程指引》(2019 年修订)的相关规定,同意公司对《公司章程》进行修订。

详情请查阅同日刊登在中国证券报、上海证券报和上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)的《中储发展股份有限公司关于修订〈公司章程〉的公告》(临 2019-078 号)。

该议案的表决结果为:赞成票10人,反对票0,弃权票0。

三、审议通过了《关于为中储南京物流有限公司在工商银行申请的银行承兑汇票额度提供担保的议案》

同意公司继续为全资子公司-中储南京物流有限公司在中国工商银行股份有限公司南京城东支行申请的银行承兑汇票敞口额度提供连带责任担保,总额不超

过1.5亿元人民币,期限一年。

详情请查阅同日刊登在中国证券报、上海证券报和上海证券交易所网站 (www. sse. com. cn)的《中储发展股份有限公司关于为中储南京物流有限公司在 工商银行申请的银行承兑汇票额度提供担保的公告》(临 2019-079 号)。

该议案的表决结果为: 赞成票 10 人, 反对票 0, 弃权票 0。

四、审议通过了《关于为中储南京物流有限公司在建设银行申请的综合授信额度提供担保的议案》

同意公司为全资子公司-中储南京物流有限公司在中国建设银行股份有限公司南京中央门支行申请的综合授信额度提供连带责任担保,总额不超过 5.1 亿元人民币(其中:银行承兑汇票敞口额度 2.8 亿元、流动资金贷款额度 1.5 亿元、"e 信通"额度 0.8 亿元),期限一年。

详情请查阅同日刊登在中国证券报、上海证券报和上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)的《中储发展股份有限公司关于为中储南京物流有限公司在 建设银行申请的综合授信额度提供担保的公告》(临 2019-080 号)。

该议案的表决结果为: 赞成票 10 人, 反对票 0, 弃权票 0。

五、审议通过了《关于续聘 2019 年度财务报告及内控审计机构的议案》

同意公司续聘中审华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2019 年度财务报告及内控审计机构,聘期一年。

详情请查阅同日刊登在中国证券报、上海证券报和上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)的《中储发展股份有限公司关于续聘会计师事务所的公告》 (临 2019-081 号)。

该议案的表决结果为:赞成票10人,反对票0,弃权票0。

以上第二、三、四、五项议案,需提请公司 2019 年第五次临时股东大会审 议表决。

六、审议通过了《关于召开 2019 年第五次临时股东大会的议案》

公司 2019 年第五次临时股东大会现场会议召开时间为 2019 年 11 月 19 日上午 9:30,召开地点为北京市丰台区南四环西路 188 号 6 区 18 号楼本公司会议室;采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即 9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通

过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

详情请查阅同日刊登在中国证券报、上海证券报和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《中储发展股份有限公司关于召开 2019 年第五次临时股东大会的通知》(临 2019-082 号)。

该议案的表决结果为:赞成票 10 人,反对票 0,弃权票 0。 特此公告。

> 中储发展股份有限公司 董 事 会 2019年10月31日